（公印省略）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2025年7月吉日

ご担当者様　各位
GAラグビーフットボールフェスティバル実行委員会
株式会社グローバルアリーナ
代表取締役　百﨑　順二
趣意書

GAラグビーフットボールフェスティバル２０２５
協賛についてのお願い

拝啓
　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、毎年9月に福岡・宗像市にあるグローバルアリーナにて実施しております、ＧＡラグビーフットボールフェスティバルを今年も開催する運びとなりました。
本大会は、１年生の大会ということで、関係者のみならず、全国から毎年大変多くの反響を頂いております。
今年度も、各チームがお互いの技術や体力のレベルアップを図り、高校ラグビーのさらなる普及の手助けとなるよう、多くのチームに参加頂けるよう準備して参ります。
また、本大会は、従来通り、全学年対象の交流戦と、U－16の世代にフォーカスしたROOKIES　CUPを行い、多くの選手が試合を経験し、心身ともに成長することをねらいとしております。

　つきましては、本大会開催の趣旨にご理解とご賛同を頂き、このラグビーフットボールフェスティバルが成功しますよう皆様方のご協力をよろしくお願い致します。
敬具
１、大会の概要

	１）大会名
	GAラグビーフットボールフェスティバル２０２５

	２）主催
	GAラグビーフットボールフェスティバル２０２５実行委員会
株式会社グローバルアリーナ

	３）協力
	福岡県ラグビーフットボール協会

	４）後援
	宗像市、宗像市教育委員会、宗像市スポーツコミッション、宗像市観光協会
宗像市スポーツ協会

	５）期日
	２０２５年９月１３日（土）～１５日（月・祝）

	６）会場
	グローバルアリーナ

２、大会パンフレット広告協賛について
	１）体裁
	A４サイズ・フルカラー・３２頁　予定

	２）印刷部数
	２０００部

	３）協賛費
	１頁‥１０万円、１／２頁‥５万円　（税込）

	４）広告の原稿
	協賛費には、広告制作費は含まれておりません。
完全データでの入稿をお願いします。

データ送信先　　j-mori@g-arena.com

	５）締切日
	２０２５年８月２０日（水）申込締切
２０２５年８月２６日（火）入稿締切

３、広告バナー（横断幕）掲出について

	１）体裁
	・広告バナー掲出（場所…メインスタジアム・バックスタンド）
・大会パンフレット広告掲載１頁
・バックボードパネル掲出

	２）掲載箇所
	メインスタジアム　バックスタンド

	３）協賛費
	５０万円（税込）

	４）広告の原稿
	協賛費には、広告制作費・バナー製作費は含まれておりません。
バナー制作には別途費用が必要になります。
広告データ送信先　j-mori@g-arena.com

	５）締切日

	２０２５年８月２０日（水）申込締切
２０２５年８月２６日（火）入稿締切

４、企業ブース出展について
	１）体裁
	大会期間中の企業ブース出展（サンプリング、販売など）

	２）場所
	グラウンド前、指定場所

	３）協賛費
	１０万円～（税込）　※内容によって料金が変わります。

	４）備品
	テント1張り、テーブル、イスはご準備します。その他ご持参ください

	５）締切日
	２０２５年８月２６日（火）申込締切

【送付先・お問合せ】
〒811-4153　福岡県宗像市吉留46-1
株式会社グローバルアリーナ
宿泊営業課　森　純平　宛
電話　0940-33-8400　　Fax　0940-33-8419
メール　j-mori@g-arena.com
送付先：グローバルアリーナ

担当　：　森　純平　行

FAX　０９４０－３３－８４１９

E-mail　 j-mori@g-arena.com
広告協賛申込書

GAラグビーフットボールフェスティバル２０２５
　標記大会の趣旨に賛同し、下記の通り広告協賛を申し込みます。

2025年　　　月　　　日
	協賛者ご芳名

	所在地

	担当者
	名前

	電話番号　　　　　　　　　　　　　　FAX

	E-mail

１、広告協賛（該当するところに☑をつけてください。）

	パンフレット協賛
	１）１頁
	□　１０万円

	２）１／２頁
	□　５万円

	完全データ入稿
	カラー印刷

	バナー協賛
	バナー・パンフレット広告１頁
	□　５０万円

	完全データ入稿
	バナー製作費は別途必要です。

	ブース出展
	バナー・パンフレット広告１頁
	□　１０万円～

２、送金方法（該当するところに☑をつけてください。）

	　□　現金書留
	□　銀行振込
	□　郵便振替

※上記申し込みにより、株式会社グローバルアリーナから請求書を発行させて頂きます。
申込締切

2025年8月20日（水）